—  Ffuit presentatum instrumentum procuratoris per Raymundum Moncada pres- 
biterum Iohanni Clavelli, factum in posse Guillermi Iohannis notarii Maioricamm, 
vicesima die mensis febmarii anno a nativitate Domini millesimo CCC° sexagesimo 
nono; vigore cuius dictus Iohannes Clavelli, nomine procuratorio dicti Raymundi, 
petit dictas XIII libras, XII solidos haberi etc.

97. Antonius etc. Venerabilibus viris lacobo Amaldi preposito et officiali nostro, 
et Bartholomeo de Podio Aulucho, canonicis Maioricamm. Salutem in Filio Virginis 
Singularis. Ad nostram noveritis, insinuatione clamosa, audiendam pervenisse, quod 
domus rectorie parrochialis de Luchomaiori, ita intolerabilem minatur ruinam, quod 
a multo tempore citra aque pluviales per tecta ipsius domus sic affluenter intus domus 
hospicii predicti distillant, quod suis temporibus idem hospicium magis stagnum, 
propter inundationem aquamm, quam hospicium reputatur; propter quod maximum 
periculum illomm in hospicio predicto commorantium, et scandalum predicte parro- 
chie parrochianorum, et aliorum quamplurimorum generatur. Et cum dictam rectoriam 
et hospicium predictum reverendissimus dominus cardinalis Urgellensis a quindecim 
annis citra possiderit, et nullam operationem seu aptationem per se nec per suum 
procuratorem fieri fecerit, bona dicti cardinalis ad operationem predictam merito obli
gantur. Quoniam propter huiusmodi periculis et scandalis obviare et indempnitati 
ipsius ecclesie de remedio opportuno providere cupientes, vobis, tenore presencium 
ducimus comitendum quatenus ad dictam parrochiam de Luchomaiori personaliter 
accedatis et hospicium predictum cum quibusdam magistris in huiusmodi negocio
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expertis previo iuramento, parietes dicti hospicii circum circa, tecta, et domus tota 
intus et extra, diligenter videatis et videri faciatis, et reparationem ipsi hospicio necce- 
sariam bene et fideliter custodire faciatis. Postmodum quid inveneritis nobis ilico 
referatis, ut tamen per vos nobis relatum et gestum fuerit, dictum hospicium operari, 
reparari et aptari cum effectu faciamus, prout nobis de iure videbitur expedire. Nos 
enim super predictis omnibus et singulis per présentes vobis comitimus vices nostras. 
Datum Maioricis duodecima mensis iunii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX° 
nono. [Nota marginal: Nil].

98. Antonius miseratione divina episcopus maioricensis. Discreto Nicholao Ffer- 
rarii vicario ecclesie de Siutadella, insule Minorice. Salutem etc. Ad instantem requis- 
icionem venerabilis viri Bartholomei de Podio Aulucho canonici maioricensis, collec
toris et comissarii decime per universos rectores, sacristas, et clericos qui propter sua 
benefficia decimam solvere et contribuere tenentur, totius diocesis maioricensis concesse 
illustrissimo domino nostro regi in subsidium deffensionis regni Sardinie, vobis dici
mus et mandamus atque comitimus per présentes, quatenus ex parte nostra penes vos 
habeatis et colligatis et congregetis a dictis rectoribus et aliis quibuscumque, qui 
decime predicte in dicta insula solvere teneantur, totam illam partem decime quam 
huiusmodi racione racione [sic] solvere tenentur, et quam peccunie quantitatem dictus 
Bartholomeus de Podio Aulucho vobis duxerit per suas literas declarandum, et omnes 
productos, ad predictam pecunie quantitatem solvendam, dando eis spacium quin
decim dierum et non amplius astringere valeatis, dictaque habita pecunia, predicto 
Bartholomeo de Podio Aulucho et non alteri persone transmitere valeatis, et alias si 
infra dictos quindecim dies a nostra monitione in antea computandos, dictam pecunie 
quantitatem per vos eisdem reseratam vobis non solverint cum effectu, sententiam 
excomunicationis contra ipsos ferimus in hiis scriptis. Volumus tamen quod si aliqui 
in sententiam excomunicationis huiusmodi de causa inciderint, per officialem nostrum 
minoricensem possint absolvi, quoniam nos per présentes dicto officiali comitimus 
vices nostras. Datum Maioricis XX^ iunii anno a nativitate Domini millesimo CCC°LX° 
nono. [Nota marginal: I solidum].